INDICAÇÃO Nº 484 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
limpeza e a capina em toda a extensão do canteiro principal do Bairro Santa Rita II.

JUSTIFICATIVA

Este gabinete recebeu reclamações quanto ao mau cheiro,
mato alto, infestação de animais peçonhentos, o que tem causado intenso transtorno a
todos  os moradores que residem na redondeza, tendo em vista estar em condições
precárias, ocorrendo risco de acidente para quem atravessa na referida Avenida,
conforme imagem anexa.

Sala das Sessões, 16 de março de 2021.

Igor Tavares
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  16 de março de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K7J8C2D3K5J3J9D6
		2021-03-12T10:23:02-0300